




No NIM NAMA Kelas Jumlah Hadir KETERANGAN
1 2231398219 Aditya Purwanto F 14 Yes
2 2231398194 Akmal Hijjazi F 14 Yes
3 2231398198 Alifiya Nurrachma F 14 Yes
4 2231398197 Aliya Zahra Fazila F 13 Yes
5 2231398211 Amina Mohammad Hatta F 15 Yes
6 2231398208 Ananda Anjelina Putri Harun F 13 Yes
7 2231398214 Andreas Adi Nugroho F 14 Yes
8 2231398210 Andreas Susanto F 15 Yes
9 2231398220 Anya Galuh Wulandari U2 14 Yes

10 2231398196 Arief Rahman Budiono F 13 Yes
11 2231398216 Aubrey Zora Thalita F 15 Yes
12 2231398222 Beny Ariansyah F 12 Yes
13 2231398184 Bernadete Easteria Angeline U2 15 Yes
14 2231398206 Dea Tri Amanda F 15 Yes
15 2231398203 Dea Vaneta Sinaga F 15 Yes
16 2231398188 Ega Ramadan febrianto F 13 Yes
17 2231398189 F.Ariska F 13 Yes
18 2231398204 Fatkhul Huda F 15 Yes
19 2231398218 Ferdian Faiz Satriadi F 15 Yes
20 2231398202 Hadi Al Burhani F 15 Yes
21 2191396527 Hudzaifah Al Hafidh B No
22 2231398205 Iqbal Shaqi Zulkifly Abi F 14 Yes
23 2231398182 Isnaeni Putri Rahmadani F 13 Yes
24 2231398192 Kukuh Priambudi F 14 Yes
25 2231398190 Luthfia Surya Makarim F 14 Yes
26 2231398207 M. Zidan Tsalasa F 14 Yes
27 2231398199 MANUNUL HANA F 14 Yes
28 2231398201 Moch Alifa Fakhira Rachim F 12 Yes
29 2231398215 Muchammad Farid Fatchur Roji F 14 Yes
30 2231398183 Muhammad Fathan Roihan F 14 Yes
31 2231398186 Muhammad Ilyas Maulana F 14 Yes
32 2231398200 Nasywa Zulfa Salsabila U2 15 Yes
33 2231398213 Nurfaiz Laila Rahmah U2 15 Yes
34 2231398187 Pramita Fasha Ramadhani F 12 Yes
35 2231398195 Raka Mahesa Putra F 10 Yes
36 2231398191 Rika Rahayu F 14 Yes
37 2231398193 Risky Ramadhan Gayo Lbs F 6 No
38 2231398185 Stefanny Zahraa Cinka U2 14 Yes
39 2231398209 Ummu Kalsum F 14 Yes
40 2231398217 Vinka Gian Saputri F 15 Yes
41 2231398212 Vinsensius Pandu Dwi Kristianto F 15 Yes
42 2231398221 Zidni Nur Khafiyan F 14 Yes
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PETUGAS

1 05-09-2023 Bab : PERKENALAN
Uraian: TATA TERTIP PERKULIAHAN DI DALAM KELAS

2 12-09-2023
Bab : HOTEL INTRODUCTION
Uraian:
STRUKTUR ORGANISASI DALAM HOTEL

3 19-09-2023 Bab : Food And Beverage Department
Uraian:

4 26-09-2023
Bab : STRUKTUR ORGANISASI 1
Uraian:
JOBS DIPSKRIPTION

5 03-10-2023
Bab : STRUKTUR ORGANISASI DI DALAM F&B PRODUCT
Uraian:
FUNGSI DAN TANGGUNG JAWAB

6 10-10-2023
Bab : MEET
Uraian:
BAGGIAN DARI DAGING YANG BIASA DIGUNAKAN

7 17-10-2023

Bab : Penimpanan Bahan makanan
Uraian:
Daging,
Seefood.
Sayur & Buah



8 24-10-2023
Bab : HERB
Uraian:
KATEGORI HERB

9 31-10-2023
Bab : Mid semester
Uraian:
Mid 1 

10 07-11-2023
Bab : PRESENTASI MID SEMESTER 1
Uraian:
UTENSIL { ALAT BANTU MASAK }

11 14-11-2023 Bab : CAUTTING METODE
Uraian: BERBAGAI JENIS POTONGAN BAHAN MAKANAN VEGETABLE MEET UNGGAS FISH

12 21-11-2023
Bab : Penjelasan Groseries and Parisable
Uraian:
Penjelasan Groseries and Parisable

13 28-11-2023
Bab : MID SEMESTER
Uraian:
PEMBAHASAN MATERI MID SEMESTER

14 05-12-2023 Bab : Review materi
Uraian: kisi-kisi UAS

15 12-12-2023
Bab : REVIEW MATERI
Uraian:
KISI-KISI UAS



No NIM NAMA Klas NILAI
1 2231398219 Aditya Purwanto F A
2 2231398194 Akmal Hijjazi F A
3 2231398198 Alifiya Nurrachma F A
4 2231398197 Aliya Zahra Fazila F A
5 2231398211 Amina Mohammad Hatta F A
6 2231398208 Ananda Anjelina Putri Harun F A
7 2231398214 Andreas Adi Nugroho F A
8 2231398210 Andreas Susanto F A
9 2231398220 Anya Galuh Wulandari U2 A

10 2231398196 Arief Rahman Budiono F A
11 2231398216 Aubrey Zora Thalita F A
12 2231398222 Beny Ariansyah F A
13 2231398184 Bernadete Easteria Angeline U2 A
14 2231398206 Dea Tri Amanda F A
15 2231398203 Dea Vaneta Sinaga F A
16 2231398188 Ega Ramadan febrianto F A
17 2231398189 F.Ariska F A
18 2231398204 Fatkhul Huda F A
19 2231398218 Ferdian Faiz Satriadi F A
20 2231398202 Hadi Al Burhani F A
21 2191396527 Hudzaifah Al Hafidh B
22 2231398205 Iqbal Shaqi Zulkifly Abi F A
23 2231398182 Isnaeni Putri Rahmadani F A
24 2231398192 Kukuh Priambudi F A
25 2231398190 Luthfia Surya Makarim F A
26 2231398207 M. Zidan Tsalasa F A
27 2231398199 MANUNUL HANA F A
28 2231398201 Moch Alifa Fakhira Rachim F A
29 2231398215 Muchammad Farid Fatchur Roji F A
30 2231398183 Muhammad Fathan Roihan F A
31 2231398186 Muhammad Ilyas Maulana F A
32 2231398200 Nasywa Zulfa Salsabila U2 A
33 2231398213 Nurfaiz Laila Rahmah U2 A
34 2231398187 Pramita Fasha Ramadhani F A
35 2231398195 Raka Mahesa Putra F A
36 2231398191 Rika Rahayu F A
37 2231398193 Risky Ramadhan Gayo Lbs F A
38 2231398185 Stefanny Zahraa Cinka U2 A
39 2231398209 Ummu Kalsum F A
40 2231398217 Vinka Gian Saputri F A
41 2231398212 Vinsensius Pandu Dwi Kristianto F A
42 2231398221 Zidni Nur Khafiyan F A
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